PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através do seu Prefeito Municipal Dr. Ricardo

Ribeiro Florido, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público,
Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO
das inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal,
publicadas na Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e e www.ssgrama.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Odontológico
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Técnico de Enfermagem

DIA: 15 de setembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEB Prof. Sylvio da Costa Neves
ENDEREÇO: Rua Thomaz de Mesquita, n° 26 - Centro
São Sebastião da Grama / SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

VI – ALTERAR o Cronograma de Execução como segue:

ATIVIDADES / ATOS Período

... ...

Resultado da Prova Objetiva 20/09/19

Período para Recursos referentes ao resultado da Prova Objetiva 23/09/19 e 24/09/19

Resultado Final e Homologação 27/09/19

1 - O resultado da Prova Objetiva será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, publicado na Imprensa

Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.ssgrama.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 30 de agosto de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 18400002 Beatriz Ap. Alves Trevizan Buffo 482683727 20/03/1992
2 18400106 Bruna Ap. Périco da Silva 49701485-3 27/10/1994
3 18400027 Carla Antonia Pedrilho 402958937 16/08/1987
4 18400086 Daniela Furlan Morgan 41833567-9 09/11/1987
5 18400099 Danila Zanardo Tibúrcio Bruzolato 42757305-1 08/08/1987
6 18400045 Elisângela Pereira da Silva 10137237 20/09/1975
7 18400071 Larissa Cristina Afonso 543043198 11/08/2000
8 18400035 Maria Carolina Bortoleto 393515072 20/09/1994
9 18400074 Maria de Fátima Lança Ciacco 124666929 17/09/1965

10 18400108 Maria Jose Teixeira 563102925 07/11/1961
11 18400112 Neide Ap. Arofo 29802618-1 07/05/1972
12 18400091 Renata Ap. Fortunato 401047246 29/01/1979
13 18400067 Silvana Soares Brasilino Vitto 246774381 18/11/1969
14 18400051 Solimar de Almeida 261873398 04/10/1976
15 18400113 Tairone Henrique Sinha de Oliveira 537443848 14/02/1999
16 18400087 Tiago de Mello 290691801 01/11/1980
17 18400111 Vanessa Cristina Silva Eusébio 436313546 17/08/1998

São Sebastião da Grama, 30 de agosto de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal